
UCHWAŁA NR XXVI/152/09 RADY GMINY ŁOMśA 

z dnia 20 marca 2009 r. 

w sprawie zmian w budŜecie gminy na 2009 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102,  
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17,  
poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218;  
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458) oraz art. 165 i 184 ust. 1 i 2 ustawy z dnia  
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 roku Nr 249 poz. 2104, Nr 169  
poz. 1420 oraz z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 170 poz. 1217 i 1218 i Nr 187  
poz. 1381, Nr 249 poz. 1832, z 2007 r. Nr 88 poz. 587, Nr 115 poz. 791, Nr 140 poz. 984,  
Nr 82 poz. 560, z 2008 r. Nr 180, poz 1112, Nr 209 poz. 1317, Nr 216, poz. 1370), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Zwiększyć dochody budŜetowe o kwotę 230 606 zł, w tym: 

1) Dział 754 rozdział 75412 § 6260 – 50 000 zł 

/dotacja z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  
w Białymstoku/. 

2) Dział 921 rozdział 92195 § 6298 – 180 606 zł 

/środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin pozyskane z innych źródeł – rozbudowę 
świetlicy w Jednaczewie/.  

§ 2. Zwiększyć wydatki budŜetowe o kwotę 230 606 zl, w tym: 

1) Dział 754 rozdział 75412 § 6060 – 50 000 zł 

/sfinansowanie zakupu samochodu dla OSP w Gaci/. 

2) Dział 921 rozdział 92195 § 6058 – 180 606 zł  

/rozbudowa świetlicy w miejcowości Jednaczewo/. 

§ 3. Dokonać zmian w planie wydatków budŜetowych pomiędzy działami. 

Zmniejszenia 

1) Dział 754 rozdział 75412 § 6050 – 70 000 zł 

/przeniesienie planu wydatków do działu 921 rozbudowa świetlicy w Jednaczewie/. 

2) Dział 900 rozdział 90015 § 6050 – 40 678 zł 

/zmniejszenie planu wydatków na budowę linii oświetlenia ulicznego w Zosinie/.  



Ogółem         110 678 zł  

Zwiększenia 

3) Dział 710 rozdział 71035 § 6300 – 30 695 zł  

/pomoc finansowa dla miasta ŁomŜa na rozbudowę cmentarza komunalnego/. 

4) Dział 921 rozdział 92195 § 6058 – 79 983 zł 

/rozbudowa świetlicy w miejscowości Jednaczewo/. 

Ogółem         110 678 zł 

§ 4. Załącznik Nr 4 wykaz zadań inwestycyjnych do Uchwały Nr XXIV/142/08 Rady Gminy 
ŁomŜa z dnia 29 grudnia 2008 roku w sprawie budŜetu Gminy na 2009 rok otrzymuje brzmienie 
jak w załączniku do niniejszej Uchwały. 

§ 5. BudŜet po dokonanych zmianach wynosi: 

Dochody ogółem – 22 269 246 zł 

Wydatki ogółem – 21 408 710 zł 

§ 6. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 
Robert Łada 

 



 

Z
ał

ąc
zn

ik
 N

r 
4 

 

do
 u

ch
w

ał
y 

N
r 

X
X

V
I/

15
2/

09
 

R
ad

y 
G

m
in

y 
Ł

om
Ŝa

  

z 
dn

ia
 2

0 
m

ar
ca

 2
00

9 
r.

 

W
yk

az
 z

ad
ań

 in
w

es
ty

cy
jn

yc
h

 n
a 

20
09

 r
. 

 L
p.

 
N

az
w

a 
za

da
ni

a 
in

w
es

ty
cy

jn
eg

o 
 i 

je
go

 lo
ka

li
za

cj
a 

R
ok

 
 r

oz
p.

 
 z

ak
oń

. 

W
ar

t. 
ko

sz
t. 

Z
ad

. 
D

ot
yc

h.
 

P
on

ie
s.

 
w

yd
at

. /
do

 
ko

ń.
 

ub
.r

ok
u 

Ś
ro

dk
i 

w
yn

ik
aj

ąc
e 

z 
pl

an
ów

 n
a 

20
09

 r
. 

Ś
ro

dk
i 

w
ła

sn
e 

bu
dŜ

et
ow

e 

Ś
r 

. 
z 

w
ł. 

F
un

d.
 

C
el

ow
. 

Ś
r.

 
 z

 b
ud

Ŝ.
 

P
ań

st
w

a 

P
ro

gr
am

 
O

dn
ow

y 
W

si
 

K
re

d.
  

i p
oŜ

yc
z 

/W
F

O
Ś

iG
W

/ 

Ś
r.

 
ni

ew
yg

as
aj

ąc
e 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
11

 
12

 
1 

T
ra

ns
po

rt
 i 

łą
cz

no
ść

 -
 6

00
 

20
09

 
  

  
1 

58
6 

95
0 

1 
15

6 
35

0 
  

43
0 

60
0 

  
  

  
  

D
ot

ac
ja

 d
la

 S
ta

ro
st

w
a 

 P
ow

ia
to

w
eg

o 
 n

a 
po

ło
Ŝe

ni
e 

ch
od

ni
ka

 w
 S

ie
m

ie
ni

u 
20

09
 

  
  

10
0 

00
0 

10
0 

00
0 

  
  

  
  

  

  
B

ud
ow

a 
dr

óg
 g

m
in

ny
ch

.  
20

09
 

  
  

1 
48

6 
95

0 
1 

05
6 

35
0 

  
43

0 
60

0 
  

  
  

  
w

 ty
m

: b
ud

ow
a 

dr
og

i w
 Z

os
in

ie
,  

20
09

 
  

  
86

1 
30

0 
43

0 
70

0 
  

43
0 

60
0 

  
  

  
  

P
la

nu
je

m
y 

w
 r

ok
u 

20
09

 k
on

ty
nu

ow
ać

 b
ud

ow
ę 

na
st

ęp
uj

ąc
yc

h 
dr

óg
: K

on
ar

zy
ce

 u
l. 

L
eś

na
 i 

L
ip

ow
a;

 J
an

ow
o 

 M
ał

e;
 S

ta
re

 K
up

is
ki

 u
l. 

D
zi

ał
ko

w
a,

 Ł
ad

na
, S

ad
ow

a,
 K

rę
ta

 i 
M

io
do

w
a;

 
A

nd
rz

ej
ki

- 
C

za
pl

ic
e;

 P
ni

ew
o 

ul
. S

zk
ol

na
; K

ot
y 

– 
dr

og
a 

w
oj

ew
.6

79
; P

od
gó

rz
e 

ul
. S

zk
ol

na
; G

ać
; 

S
ie

m
ie

ń,
 S

ie
m

ie
ń 

- 
R

ow
y.

 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

2 
 G

os
po

da
rk

a 
m

ie
sz

ka
ni

ow
a 

- 
70

0 
 

20
09

 
  

  
33

 0
00

 
33

 0
00

 
  

  
  

  
  

  
Z

ak
up

 g
ru

nt
u 

 
20

09
 

  
  

33
 0

00
 

33
 0

00
 

  
  

  
  

  
3 

 C
m

en
ta

rz
e 

- 
71

0 
20

09
 

  
  

30
 6

95
 

30
 6

95
 

  
  

  
  

  
  

P
om

oc
 f

in
an

so
w

a 
dl

a 
m

ia
st

a 
Ł

om
Ŝa

 n
a 

ro
zb

ud
ow

ę 
cm

en
ta

rz
a 

ko
m

un
al

ne
go

 
20

09
 

  
  

30
 6

95
 

30
 6

95
 

  
  

  
  

  

4 
A

dm
in

is
tr

ac
ja

 p
ub

li
cz

na
 -

 7
50

 
20

09
 

  
  

27
5 

00
0 

27
5 

00
0 

  
  

  
  

  
  

Z
ak

up
 s

pr
zę

tu
 k

om
pu

te
ro

w
eg

o 
i r

oz
bu

do
w

a 
se

rw
er

a 
20

09
 

  
  

10
 0

00
 

10
 0

00
 

  
  

  
  

  

  
O

ci
ep

le
ni

e 
bu

dy
nk

u 
 U

. G
m

in
y 

 
20

09
 

  
  

26
5 

00
0 

26
5 

00
0 

  
  

  
  

  
5 

B
ez

pi
ec

ze
ńs

tw
o 

pu
bl

ic
zn

e 
- 

75
4 

20
09

 
  

  
25

0 
00

0 
20

0 
00

0 
  

  
0 

50
 0

00
 

  
  

Z
ak

up
 s

am
oc

ho
du

 d
la

 O
S

P
 w

 G
ac

i 
20

09
 

  
  

20
0 

00
0 

15
0 

00
0 

  
  

  
50

 0
00

 
  

  
O

pr
ac

ow
an

ie
 d

ok
um

en
ta

cj
i n

a 
bu

do
w

ę 
św

ie
tl

ic
y 

w
 

m
ie

js
co

w
oś

ci
 S

ta
re

 K
up

is
ki

 
20

09
 

  
  

50
 0

00
 

50
 0

00
 

  
  

  
  

  

6 
O

św
ia

ta
 i 

w
yc

ho
w

an
ie

 –
 8

01
 

20
09

 
  

  
20

9 
25

5 
20

9 
25

5 
  

  
  

  
  

  
O

ci
ep

le
ni

e 
bu

dy
nk

u 
G

im
na

zj
um

 
20

09
 

  
  

69
 2

55
 

69
 2

55
 

  
  

  
  

  
  

Z
ak

up
 s

pr
zę

tu
 k

om
pu

te
ro

w
eg

o-
 k

am
er

y 
20

09
 

  
  

10
 0

00
 

10
 0

00
 

  
  

  
  

  
  

O
pr

ac
ow

an
ie

 p
ro

je
kt

u 
sa

li
 g

im
na

st
yc

zn
ej

 p
rz

y 
G

im
na

zj
um

. 
20

09
 

  
  

13
0 

00
0 

13
0 

00
0 

  
  

  
  

  

7 
G

os
po

da
rk

a 
ko

m
un

al
na

 i 
oc

hr
on

a 
śr

od
ow

is
ka

 -
 

90
0 

20
09

 
  

  
38

9 
32

2 
38

9 
32

2 
  

  
  

  
  



 L
p.

 
N

az
w

a 
za

da
ni

a 
in

w
es

ty
cy

jn
eg

o 
 i 

je
go

 lo
ka

li
za

cj
a 

R
ok

 
 r

oz
p.

 
 z

ak
oń

. 

W
ar

t. 
ko

sz
t. 

Z
ad

. 
D

ot
yc

h.
 

P
on

ie
s.

 
w

yd
at

. /
do

 
ko

ń.
 

ub
.r

ok
u 

Ś
ro

dk
i 

w
yn

ik
aj

ąc
e 

z 
pl

an
ów

 n
a 

20
09

 r
. 

Ś
ro

dk
i 

w
ła

sn
e 

bu
dŜ

et
ow

e 

Ś
r 

. 
z 

w
ł. 

F
un

d.
 

C
el

ow
. 

Ś
r.

 
 z

 b
ud

Ŝ.
 

P
ań

st
w

a 

P
ro

gr
am

 
O

dn
ow

y 
W

si
 

K
re

d.
  

i p
oŜ

yc
z 

/W
F

O
Ś

iG
W

/ 

Ś
r.

 
ni

ew
yg

as
aj

ąc
e 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
11

 
12

 
  

O
pr

ac
ow

an
ie

 d
ok

um
en

ta
cj

i n
a 

bu
do

w
ę 

li
ni

i 
en

er
ge

ty
cz

ny
ch

 w
 m

ie
js

co
w

oś
ci

 S
ta

re
 M

od
ze

le
 i 

G
ie

łc
zy

n 

20
09

 
  

  
10

 0
00

 
10

 0
00

 
  

  
  

  
  

  
B

ud
ow

a 
li

ni
i o

św
ie

tl
en

ia
 u

li
cz

ne
go

 w
 Z

os
in

ie
 

20
09

 
  

  
37

9 
32

2 
37

9 
32

2 
  

  
  

  
  

8 
 D

zi
ał

 9
21

 D
zi

ed
zi

ct
w

o 
K

ul
tu

ry
  

20
09

 
  

  
31

0 
58

9 
12

9 
98

3 
  

  
18

0 
60

6 
0 

  
  

O
pr

ac
ow

an
ie

 d
ok

um
en

ta
cj

i n
a 

bu
do

w
ę 

św
ie

tl
ic

y 
w

 
m

ie
js

co
w

oś
ci

 G
ie

łc
zy

n 
20

09
 

  
  

50
 0

00
 

50
 0

00
 

  
  

  
  

  

  
R

oz
bu

do
w

a 
św

ie
tl

ic
y 

w
 J

ed
na

cz
ew

ie
 

20
09

 
  

  
26

0 
58

9 
79

 9
83

 
  

  
18

0 
60

6 
  

  
7 

 D
zi

ał
 9

26
 K

ul
tu

ra
 f

iz
yc

zn
a 

i  
 s

po
rt

  
20

08
 

1 
13

4 
60

0 
  

33
3 

00
0 

  
  

33
3 

00
0 

  
  

  
  

  
20

09
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

B
ud

ow
a 

bo
is

ka
 w

 m
ie

js
co

w
oś

ci
 P

ni
ew

o 
 p

t. 
„B

oi
sk

o 
w

 m
oj

ej
 G

m
in

ie
 –

 O
rl

ik
  2

01
2”

 
20

08
 

1 
13

4 
60

0 
  

33
3 

00
0 

  
  

33
3 

00
0 

  
  

  

  
  

20
09

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
og

ół
em

 
  

1 
13

4 
60

0 
  

3 
41

7 
81

1 
2 

42
3 

60
5 

  
76

3 
60

0 
18

0 
60

6 
50

 0
00

 
  

 

 


